11-02-2024 18:46:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido se faz necessário pois o asfalto está em péssimas condições, sendo que nesta rua há
muito movimento, principalmente de ônibus, e, devido ao grande número de buracos existentes na via podem colocar
em risco motoristas, bem como, os pedestres que por ali circulam.

tapa buraco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2021

RUA RIO CORUMBÁ, 36, AO NÚMERO 46, MANSOUR, 38.414-440, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 14755/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

11-02-2024 18:46:39

Sala das Sessões, 12 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total